品番 : EA997D-100
品名 : 134mm ダクト用ブラケット
株式会社エスコ
販売価格 635円（税抜）／ 円（税込）699
カタログ価
格
635円（税抜）／699円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0040ページ
（2025/06/08 03:32現在）最新在庫： 9
仕様
呼び径 φ100mm 材質 PP樹脂
取付穴寸法 110mm 適合換気材 アルミダクト: 100mm
ライト管内径:100mm
ボード厚 21mm 以下（ネジ止めの場合は制限
なし）
壁厚 70mm 以上
ビス穴径 2-φ4.5mm 外径 100mm
内径 99mm 重量 65g
換気口・パイプファン等の後付に最適。
壁材を挟んでしっかり固定するので、簡単に確実に施工できます。(ネジを回すことでプレートが壁材を挟み込みます。）
芯材に当たらない位置などどこでも取付可能
内外壁のどちら側からでも工事可能なリバーシブル機能
付属のスペーサーリングでコーキングが簡単・確実
コーキング直後にフードをワンタッチで取り付けでき、コーキング剤が外部から見えない
ネジの効かない場所にも極めて簡単に取り付け可能
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.